

Wygraj bilety lotnicze od firmy ModlinBus

20 maja firma ModlinBus uruchamia nowe połączenie – z Bydgoszczy przez Toruń, Włocławek i Płock do Warszawy oraz na lotniska Warszawa-Modlin i Warszawa-Okęcie. Z tej okazji w Bydgoszczy, Włocławku i Płocku odbędą się imprezy promujące nową linię, podczas których będzie można wygrać bilety na przejazdy nową trasą, a także darmowe bilety lotnicze.

Pierwsza z imprez odbędzie się już 10 maja na Starym Rynku w Bydgoszczy. W godzinach 12-17 będzie można obejrzeć nowoczesne autokary, kursujące na trasie Bydgoszcz-Warszawa, odbyć nimi krótką przejażdżkę, a także wziąć udział w licznych konkursach z atrakcyjnymi nagrodami. Kolejne imprezy promujące nową trasę odbędą się 15 maja w Płocku (godz. 12-17) w centrum Handlowym Galeria Wisła oraz 17 maja we Włocławku (godz. 13-19) w centrum Handlowym Wzorcownia. W każdym z miast będzie można wygrać darmowe bilety lotnicze. Otrzymają je osoby, które ułożą najciekawsze hasło reklamowe dla firmy ModlinBus. Kupony konkursowe dostępne będą podczas każdego wydarzenia oraz na stronie przewoźnika pod linkiem <https://www.modlinbus.pl/strony/page/polecamy>. W puli nagród znajdują się także bilety autobusowe obowiązujące na nowej trasie.

Na linii Bydgoszcz-Toruń-Włocławek-Płock-Modlin-Warszawa będą kursować nowoczesne autokary Scania Touring z unikatowym systemem rozrywki pokładowej. Dzięki zamontowanym w każdym fotelu 9-calowym dotykowym ekranom w czasie podróży będzie można obejrzeć jeden z ponad 100 filmów i seriali, skorzystać z Internetu, posłuchać muzyki czy zagrać w grę.

Każdego dnia na trasę Bydgoszcz-Toruń-Włocławek-Płock-Modlin-Warszawa Centrum-Okęcie autokary wyruszą cztery razy, w godzinach dostosowanych do rozkładu odlotów z obu lotnisk. W przeciwieństwie do innych przewoźników ModlinBus zatrzymuje się w samym centrum Warszawy, przy Pałacu Kultury i Nauki.

Bilety będzie można nabyć na dworcach autobusowych we wspomnianych lokalizacjach, wybranych biurach podróży oraz przez Internet. Przy rezerwacji z dużym wyprzedzeniem ceny zaczynają się już od 9 zł.

Więcej informacji:

www.modlinbus.pl

Pytania dziennikarzy:

Tomasz Sadowski, tel. 602509570,
e-mail: t.sadowski@modlinbus.pl

Małgorzata Śmielak, tel. 512125116, 22 6491953,
e-mail: malgorzata.smielak@komunikado.pl

Zdjęcia:

Przedruk bezpłatnie z podpisem: Fot. ModlinBus

ModlinBus to przewoźnik realizujący jedyne bezpośrednie połączenie z centrum Warszawy do portu lotniczego w Modlinie i wyłączny operator autobusowy akredytowany przez Lotnisko Warszawa-Modlin. Nowoczesne autokary wyposażone w bezpłatny dostęp do internetu i klimatyzację kursują z Warszawy oraz Łodzi na lotnisko w Modlinie. Właścicielem linii autobusowej ModlinBus jest firma Trans Kinetik.